

บัญชีรายละเอียดความต้องการวัสดุก่อสร้าง
งานซ่อมปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุม สป. ของ บขร.2 เพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2561
ให้กับ ช.2 พัน.201 เป็นหน่วยดำเนินการก่อสร้าง
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง 3 ก.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	C- Line NO.26 ยาว 4.00 ม.	เส้น	1,510	45	-	67,950	-
2	C- ผนัง 92	ท่อน	17	115	-	1,955	-
3	FAUCET, 15 mm.	ชุด	2	125	-	250	-
4	FD, 2"	ชุด	6	210	-	1,260	-
5	GATE VALVE, 40 mm.	ชุด	2	940	-	1,880	-
6	GROUND SYSTEM	ชุด	1	1,605	-	1,605	-
7	HOSE BIBB, 15 mm.	ชุด	2	125	-	250	-
8	LOAD CENTER 18 คู่สาย MCCB.40 AT.100 AF.3 P.15 KA.AT.380/415 V	ชุด	1	9,095	-	9,095	-
9	STOP VALVE, 15 mm.	ชุด	4	200	-	800	-
10	U- ผนัง 94	ท่อน	6	150	-	900	-
11	กระจกเงา	บาน	2	900	-	1,800	-
12	กระดาดทราย NO.0	แผ่น	47	72	-	3,384	-
13	กระดาดทราย NO.3	แผ่น	47	90	-	4,230	-
14	กระเบื้องปู	อัน	6	55	-	330	-
15	กระเบื้องแกรนิตโตผิวมัน 24"x24"	กล่อง	210	465	-	97,650	-
16	กระเบื้องเซรามิค 12"x12" บุผนัง	กล่อง	130	225	-	29,250	-
17	กระเบื้องเซรามิค 12"x12" ปูพื้น	กล่อง	24	225	-	5,400	-
18	กาวทาท่อ PVC.250 กรัม	กป.	3	250	-	750	-
19	กล่องแยกสายไฟฟ้า 2x4	อัน	100	25	-	2,500	-
20	กิ๊ปรัดสายไฟฟ้า	กรัม	14	40	-	560	-
21	กิ๊ปล็อก	ตัว	3,910	1	-	3,910	-
22	เกรียงก่อโบโพธิ์	อัน	6	75	-	450	-
23	ขอแขวนผ้า	ชุด	1	70	-	70	-
24	ข้อต่อท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	ตัว	160	6	-	960	-
25	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด, 1/2"	อัน	20	4	-	80	-
26	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด, 1/2"	อัน	25	4	-	100	-
27	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. ขนาด, 1/2"	อัน	5	6	-	30	-
28	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC. ขนาด, 1/2"	อัน	4	6	-	24	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
29	ข้อต่องอ 90 เกลียววไน PVC. ขนาด 1/2"	อัน	5	6	-	30	-
30	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด 1/2"	อัน	14	5	-	70	-
31	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1"	อัน	4	5	-	20	-
32	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด 1"	อัน	4	8	-	32	-
33	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด 1"	อัน	3	13	-	39	-
34	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1" ลด 1/2"	อัน	1	10	-	10	-
35	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 2" ลด 1"	อัน	1	15	-	15	-
36	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 2"	อัน	12	16	-	192	-
37	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด 2"	อัน	14	24	-	336	-
38	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด 2"	อัน	8	36	-	288	-
39	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 4"	อัน	4	82	-	328	-
40	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด 4"	อัน	4	250	-	1,000	-
41	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด 4"	อัน	2	308	-	616	-
42	ข้อต่ออ่อน	อัน	6	60	-	360	-
43	คอนกรีตสำเร็จ ST:210	ลบ.ม.	1	2,190	-	2,190	-
44	คอนกรีตสำเร็จ ST:240	ลบ.ม.	230	2,225	-	511,750	-
45	คิ้ว PVC.	ม.	20	16	-	320	-
46	เคมีโป้ว	กก.	122	155	-	18,910	-
47	แค้มล็อกท่อร้อยสายไฟ	ตัว	200	4	-	800	-
48	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 2x36W แบบฝังผนัง	ชุด	40	600	-	24,000	-
49	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอนบลูสโคปหนา 0.45 มม.	ตร.ม.	365	329	-	120,085	-
50	จุ่มบันไดอลูมิเนียม 6 ร่อง กว้าง 2" A80	ม.	25	145	-	3,625	-
51	ฉาก 1" ยาว 2.40 ม.	เส้น	425	22	-	9,350	-
52	ไม้เชิงชายสมาร์ทวูด ขนาด 20x300x1.6 มม.	ม.	25	334	-	8,350	-
53	ซิลิโคลน	หลอด	10	139	-	1,390	-
54	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W. มีฝาครอบ	ชุด	12	245	-	2,940	-
55	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W. มีฝาครอบ	ชุด	7	340	-	2,380	-
56	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W. มีฝาครอบ	ชุด	17	600	-	10,200	-
57	ตะแกรงวายเมท # 0.20x0.20 ม. หนา 4 มม.	ม้วน	8	2,996	-	23,968	-
58	ตะปู 2 1/2"	กก.	125	60	-	7,500	-
59	ตะปู 3"	กก.	170	60	-	10,200	-
60	ตะปูเกลียวปลายสว่าน	ถุง	10	60	-	600	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
61	ตะปูคอนกรีต 3"	กล่อง	1	120	-	120	-
62	ตะปูคอนกรีต 6 หุน	กล่อง	23	100	-	2,300	-
63	ตะปูตีกับรัดสายไฟฟ้า	กรัม	20	30	-	600	-
64	เต้ารับคู่ 2 P + E 16 A. 250 V.	ชุด	20	170	-	3,400	-
65	ถังบำบัดน้ำเสีย เกราะ-กรองไร้อากาศ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	ถัง	4	15,730	-	62,920	-
66	ถังปูน PVC.	ใบ	24	35	-	840	-
67	ถังพ่นยาเคมีแบบก้านโยก	ชุด	1	850	-	850	-
68	โถส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	4	7,275	-	29,100	-
69	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	18	435	-	7,830	-
70	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	74	435	-	32,190	-
71	เทพื้นเกลียว	ม้วน	10	25	-	250	-
72	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 1"	ท่อน	4	65.00	-	260	-
73	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	ท่อน	20	40.00	-	800	-
74	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 2"	ท่อน	10	170.00	-	1,700	-
75	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด 4"	ท่อน	12	610.00	-	7,320	-
76	ท่อ ค.ส.ล. 0.60 ม.	ท่อน	25	890	-	22,250	-
77	ท่อร้อยสายไฟฟ้า	ท่อน	150	55	-	8,250	-
78	ที่ปัสสาวะชายแบบติดผนังพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	3	33,495	-	100,485	-
79	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4	200	-	800	-
80	ที่ใส่สบู่	ชุด	1	240	-	240	-
81	เทพื้นสาย	ม้วน	40	50	-	2,000	-
82	น้ำมันสน	แกลลอน	45	155	-	6,975	-
83	น้ำยากำจัดปลวกเซลไดร์ท	แกลลอน	10	2,250	-	22,500	-
84	น้ำยาผสมปูนก่อ	ลิตร	82	75	-	6,150	-
85	น้ำยาผสมปูนฉาบ	แกลลอน	55	285	-	15,675	-
86	บัวคอนวูด ขนาด 10x305x1.4 ซม.	แผ่น	42.00	144	-	6,048	-
87	ใบตัดคอนกรีต 7"	แผ่น	30	250	-	7,500	-
88	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	เป็อน	5	25	-	125	-
89	ประตูบานเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 1*2 ม.	ชุด	2	8,400	-	16,800	-
90	ประตูบานสวิงคู่กระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.8*2 ม.	ชุด	2	16,050	-	32,100	-
91	ประตูบานสวิงเดี่ยวกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.8*2 ม.	ชุด	2	8,025	-	16,050	-
92	ประตูบานสวิงเดี่ยวกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.9*2 ม.	ชุด	1	8,295	-	8,295	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
93	เชิงชายสมาร์ททวูด ขนาด 15x300x1.6 มม.	แผ่น	25	257	-	6,425	-
94	ปูนก่ออิฐมวลเบา	ถุง	10	225	-	2,250	-
95	ปูนกาวซีเมนต์	ถุง	35	226	-	7,910	-
96	ปูนฉาบอิฐมวลเบา	ถุง	85	135	-	11,475	-
97	ปูนซีเมนต์ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	323	136	-	43,928	-
98	ปูนยาแนว	กก.	49	25	-	1,225	-
99	แปรงทาสี 2"	อัน	35	40	-	1,400	-
100	แปรงทาสี 3"	อัน	35	50	-	1,750	-
101	แปรงสลัดน้ำ	อัน	6	65	-	390	-
102	โพรซอย U-94	ท่อน	60	23	-	1,380	-
103	ผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม	ตร.ม.	34	2,500	-	85,000	-
104	ฝ้าฉาบ	ห่อ	2	15	-	30	-
105	ฝ้าฉาบ	กล่อง	4.5	800	-	3,600	-
106	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงแบบท้องเรียบกว้าง 0.35 ม. หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	256	300	-	76,800	-
107	แผ่นยิปซัม 9 มม.ขอบลาด ขนาด 1.20x2.40 ม.	แผ่น	279	187	-	52,173	-
108	แผ่นยิปซัม 9 มม.ขอบลาด ขนาด 1.20x2.40 ม. กั้นชั้น	แผ่น	10	230	-	2,300	-
109	แผ่นสมาร์ทบอร์ด ขนาด 60x120 ซม. แบบระบายอากาศ	แผ่น	110	70	-	7,700	-
110	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20ม. x 0.20ม. หนา 6 มม.	แผ่น	30	72	-	2,160	-
111	แผ่นเหล็ก หนา 4 มม.	ตร.ม.	8	850	-	6,800	-
112	แผ่นเหล็กครอบข้าง	ม.	64	109	-	6,976	-
113	แผ่นเหล็กครอบหลังคา	ม.	83	109	-	9,047	-
114	ฝักบัวชำระ	ชุด	1	170	-	170	-
115	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	1	695	-	695	-
116	พุก 2 หุน	ถุง	16	150	-	2,400	-
117	พุกเหล็ก 8 มม.	กล่อง	1	120	-	120	-
118	พุกเหล็กขนาด 5/8" ยาว 3"	ตัว	390	20	-	7,800	-
119	ฟองน้ำ	แผ่น	100	5	-	500	-
120	ไม้กวาดอ่อน	ด้าม	23	50	-	1,150	-
121	ไม้กระบาก 1"x4" ยาว 4.00 ม.	แผ่น	41	157	-	6,437	-
122	ไม้แบบ 1"x6" ยาว 4.00 ม.	แผ่น	605	239	-	144,595	-
123	ไม้แบบ 1"x8" ยาว 4.00 ม.	แผ่น	660	318	-	209,880	-
124	ไม้มอบฝ้า 5x300x.8 ซม.	แผ่น	52	66	-	3,432	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
125	ไม้ยางไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	527	179	-	94,333	-
126	ไม้ยูคา, 2"-3" ยาว 3 ม.	ท่อน	750	55	-	41,250	-
127	ไม้อัดฟิล์มดำ ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 10 มม.	แผ่น	6	640	-	3,840	-
128	ยิบซั่มผง	กก.	12	25	-	300	-
129	ยิบซั่มผง	กระสอบ	22	240	-	5,280	-
130	ราวพาดผ้าอะครีลิกขาวเคลือบ	ชุด	1	280	-	280	-
131	ลวดผูกเหล็ก	กก.	337	35	-	11,795	-
132	ลูกกลิ้งทาสี 8"	อัน	25	90	-	2,250	-
133	วงกบบานประตูไม้เนื้อแข็งลายลูกฟัก 6 ลูก ขนาด 0.80*2 ม.	ชุด	2	7,330	-	14,660	-
134	วงกบบานประตูไม้สังเคราะห์ (U-PVC.) ขนาด 0.70*2 ม.	ชุด	5	4,840	-	24,200	-
135	สกรูเกลียวยึงแผ่นกรอบ-แผ่นแฟลชซิง 10-14x20 ม.	กล่อง	10	80	-	800	-
136	สกรูเกลียวยึงแผ่นหลังคาเหล็ก 10-14x48 มม.	กล่อง	52	150	-	7,800	-
137	สกรุดำเกลียวปล่อย	กล่อง	27	250	-	6,750	-
138	สกรูยึงโครงเหล็ก 13 ม.	กล่อง	1	250	-	250	-
139	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	ชุด	8	65	-	520	-
140	สวิตซ์ทางเดียว 2 สวิตซ์	ชุด	14	95	-	1,330	-
141	สาย VAF 2 - 2.5 mm. ²	ม้วน	15	2,055	-	30,825	-
142	สาย VAF 2 - 4 mm. ²	ม้วน	4	2,985	-	11,940	-
143	สาย VAF - G 2 - 4 /2.5 mm. ²	ม้วน	5	6,215	-	31,075	-
144	สาย THW. 25 mm. ²	ม้วน	2	9,755	-	19,510	-
145	สายไฟฟ้า VAF.2-2.5 ตร.มม.	ม้วน	11	2,055	-	22,605	-
146	สีกันสนิม	แกลลอน	95	720	-	68,400	-
147	สีทารองพื้นปูนใหม่	GL	15	595	-	8,925	-
148	สีน้ำพลาสติกภายใน	แกลลอน	100	465	-	46,500	-
149	เคมีโป้ว	กก.	28	155	-	4,340	-
150	สีน้ำพลาสติกภายนอก	GL	25	565	-	14,125	-
151	สีรองพื้นกันสนิม	แกลลอน	50	417	-	20,850	-
152	สีรองพื้นปูนใหม่	แกลลอน	58	595	-	34,510	-
153	หน้าต่างบานกระทุ้งกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.40x0.80 ม.	ชุด	6	3,155	-	18,930	-
154	หน้าต่างบานเกล็ด 0.70x1.00 ม.	ชุด	2	2,300	-	4,600	-
155	หน้าต่างบานเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00x2.4 ม.	ชุด	11	7,000	-	77,000	-
156	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม. มีฉนวน	ตร.ม.	512	318	-	162,816	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
157	หินผสมคอนกรีต 1"-2"	ลบ.ม.	3	695	-	2,085	-
158	เหล็ก C 100x50x20 ทน 2.3 มม.	ท่อน	166	530	-	87,980	-
159	เหล็ก C 75x45x15 ทน 2.3 มม.	ท่อน	180	470	-	84,600	-
160	เหล็ก PLATE 0.22x0.22 ม. ทน 10 มม.	แผ่น	100	279	-	27,900	-
161	เหล็กกล่อง 2"x2" ยาว 6 ม. ทน 3 มม.	ท่อน	30	520	-	15,600	-
162	เหล็กกล่องขนาด 2"x4" ทน 2.3 มม.	ท่อน	105	1,167	-	122,535	-
163	เหล็กกล่องขนาด 5"x5" ยาว 6 ม. ทน 3 มม.	ท่อน	21	2,793	-	58,653	-
164	เหล็กฉาก 50x50x3 มม.	ท่อน	55	370	-	20,350	-
165	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด 12 มม.	เส้น	413	186	-	76,818	-
166	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 19 มม.	เส้น	110	464	-	51,040	-
167	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 15 มม.	เส้น	170	276	-	46,920	-
168	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	เส้น	763	104	-	79,352	-
169	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 6 มม.	เส้น	796	45	-	35,820	-
170	อลูมิเนียมแบน	เมตร	60	18	-	1,080	-
171	อ่างล้างหน้าแบบฝักผนัง พร้อมเคาท์เตอร์	ชุด	2	8,130	-	16,260	-
172	อิฐมวลเบา 7.5x20x60ซม.	ก้อน	950	28	-	26,600	-
173	อิฐมอญ	ก้อน	28,500	1.25	-	35,625	-
174	เอ็นจิบระดับ	ม้วน	4	25	-	100	-
	รวม 174 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น		3,711,845	-

ตัวอักษร (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน
3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

(สุรศักดิ์ โยธายุทธ)

ผช.นพธ.ทก.2

ก.ค. 61

